IL SINDACO DI TENERO-CONTRA

conformemente ai disposti dell'articolo 111 della Legge Organica Comunale rende noto I'elenco
delle risoluzioni adottate dal Municipio nella seduta dello scorso 19 ottobre 2015

ris.

ris.
ris.
ris.
ris.
ris.
ris.

ris.
ris.
ris.
ris.
ris.
ris.
ris.
ris.

mun.

mun.
mun.
mun.
mun.
mun.
mun.

mun.
mun.
mun.
mun.
mun.
mun.
mun.
mun.

465

466
467
468
469
470
471

472
473
474
475
476
477
478
479

Licenza edilizia per ampliamento tettoia e sostituzione coperture buvette al
mappale 818 RFD

Licenza edilizia per variante in corso d’opera al mappale 2001 RFD
Consegna rifiuti non conforme: decreto d’abbandono

Licenza edilizia per sostituzione tegole al mappale 130 RFD

Scavi Swisscom in Via Brughiera

Curva Via Saliciolo

Licenza edilizia per risanamento impianti di riscaldamento al mappale 864
RFD

Licenza edilizia per tinteggio stabile al mappale 607 RFD

Nuova insegna esercizio pubblico al mappale 309 RFD

Omissis

Pianificazione Piano particolareggiato

Pianificazione settore Naviglio

Carnevale di Tenero edizione 2016

Richiesta docente d’appoggio

Pagamenti

Paolo Galliciotti, Sindaco

Maggiori informazioni e dettagli sulle citate risoluzioni possono essere richieste direttamente al

Municipio.

Tenero, 22 ottobre 2015



