IL SINDACO DI TENERO-CONTRA

conformemente ai disposti dell'articolo 111 della Legge Organica Comunale rende noto l'elenco delle risoluzioni adottate dal Municipio nella seduta dello scorso **19 ottobre 2015**

ris. mun.	465	Licenza edilizia per ampliamento tettoia e sostituzione coperture buvette al mappale 818 RFD
ris. mun.	466	Licenza edilizia per variante in corso d'opera al mappale 2001 RFD
ris. mun.	467	Consegna rifiuti non conforme: decreto d'abbandono
ris. mun.	468	Licenza edilizia per sostituzione tegole al mappale 130 RFD
ris. mun.	469	Scavi Swisscom in Via Brughiera
ris. mun.	470	Curva Via Saliciolo
ris. mun.	471	Licenza edilizia per risanamento impianti di riscaldamento al mappale 864
		RFD
ris. mun.	472	Licenza edilizia per tinteggio stabile al mappale 607 RFD
ris. mun.	473	Nuova insegna esercizio pubblico al mappale 309 RFD
ris. mun.	474	Omissis
ris. mun.	475	Pianificazione Piano particolareggiato
ris. mun.	476	Pianificazione settore Naviglio
ris. mun.	477	Carnevale di Tenero edizione 2016
ris. mun.	478	Richiesta docente d'appoggio
ris. mun.	479	Pagamenti

Paolo Galliciotti, Sindaco

Maggiori informazioni e dettagli sulle citate risoluzioni possono essere richieste direttamente al Municipio.